札幌大学
入試・広報課　御中

以下のとおり、オープンキャンパスに関する交通費補助を申請します。

≪高校生(既卒生含む)　記入欄≫

≪同伴の保護者　記入欄≫　※同伴参加がない場合は記入不要

≪申請額・振込口座情報　記入欄≫　※高校生(既卒生含む)、同伴者は同一の口座へお振込みします。

銀行番号( )

店番号( )

［対象(以下すべてに該当する方)］
・北海道内の対象地域(2頁「交通費補助額一覧表」参照)に所在する高校に通学する高校生(既卒生も含む)及び同伴の保護者1人
・開催日の前日までにオープンキャンパスへの参加申込みをされた方
・本学のオープンキャンパスへの参加時に必要書類を提出した方
※事前の参加申込みがない場合や必要書類が揃っていない場合は交通費補助を支給できませんのでご注意ください。

［申請方法］
①対象回の申込締切までに本学のホームページからオープンキャンパスへ参加申込みをする。
②オープンキャンパス参加時に必要事項を記入した「北海道内交通費補助申請書」と、
　「身分証明書(生徒手帳、免許証等)の写し」、「振込先口座情報の記載を確認できるもの(通帳の見開きページ等)の写し」を受付(本部)に提出する。

［注意事項］
①開催日の前日までに参加申込みが無い場合や必要書類が揃っていない場合は交通費補助を支給できませんのでご注意ください。
②交通費補助額は、一覧表にある高校所在地に基づき支給します。通信制高校及び既卒生の場合は、居住地に基づき支給します。
③同伴の保護者は身分証明書の写しに記載の居住地に基づき支給します。
※提出書類はいずれもA4サイズで出力ください。
※後日、指定口座へお振込みいたします。

［問い合わせ先］
札幌大学入学センターE-mail：nyushi@ofc.sapporo-u.ac.jp [申請様式　2025.06.10版]

【職員記入欄】
申請額

　１．高校生(既卒生含む)1名 円
　２．同伴の保護者1名 円

フリガナ:

預金種目
(いずれかに〇をつけてください)

当座預金　　・　　普通預金

口座番号

住所
※高校生と居住地が同じ場合は記入不要

〒　　　-

居住する対象地域 (市町村)

振
込
先
口
座
情
報

金融機関

店名 店

名義人

住所
〒　　　-

連絡先(電話番号) (　　　　　)　　　　　-

氏名
フリガナ:

［北海道内］交通費補助申請書
申請日：　　　　　年　　　月　　　日

氏名
フリガナ:

高校の所在する対象地域 (市町村)

申請人数 申請人数

[申請様式　2025.06.10版]

宗谷
枝幸町・猿払村・豊富町・中頓別町・浜頓別町・

10,000
交通費補助対象外

幌延町・利尻町・利尻富士町・礼文町・稚内市 札幌市・江別市・北広島市・石狩市 -

檜山 根室

今金町・江差町・奥尻町・上ノ国町・せたな町 10,000 標津町・中標津町・根室市・別海町・羅臼町 10,000

鹿部町・七飯町・函館市・北斗市・森町 8,000 厚岸町・釧路市・釧路町・白糠町・
10,000

木古内町・知内町・福島町・松前町 10,000 標茶町・弟子屈町・鶴居村・浜中町

8,000
渡島 大樹町・本別町・陸別町

長万部町・八雲町 7,000 釧路

神恵内村 4,000 中札内村・広尾町・幕別町

黒松内町・島牧村・寿都町 5,000 足寄町・浦幌町・上士幌町・

赤井川村・積丹町・古平町 3,000 音更町・帯広市・鹿追町・清水町・
6,000

岩内町・倶知安町・共和町・泊村
3,500

新得町・芽室町

ニセコ町・真狩村・蘭越町・留寿都村 池田町・更別村・士幌町・豊頃町・
7,000

後志 滝上町・津別町・西興部村・美幌町・

小樽市 2,000 紋別市・湧別町

喜茂別町・京極町・仁木町・余市町 2,500 十勝

日高町・平取町 3,000 網走市・遠軽町・雄武町・大空町・

9,000

新ひだか町・新冠町 4,000 置戸町・興部町・北見市・清里町・

浦河町・えりも町・様似町 5,000 訓子府町・小清水町・佐呂間町・斜里町・

登別市・室蘭市 4,000 天塩町・天売 10,000

日高 オホーツク

安平町・白老町・厚真町・むかわ町 2,500 苫前町・羽幌町 7,000

壮瞥町・伊達市・洞爺湖町・豊浦町・ 4,000 遠別町・初山別村 8,000

胆振 留萌市・増毛町 4,000

苫小牧市 2,000 小平町 5,000

芦別市・雨竜町・新十津川町・秩父別町・
4,000

音威子府村・中川町 8,000

沼田町・深川市・北竜町・妹背牛町・夕張市 留萌

赤平市・歌志内市・上砂川町・新十津川町・
3,000

下川町・名寄市・幌加内町 6,000

砂川市・滝川市・月形町・奈井江町・三笠市 美深町 7,000

浦臼町・栗山町・月形町・長沼町・
2,500

中富良野町・南富良野町

南幌町・美唄市・由仁町 愛別町・剣淵町・士別市・当麻町・和寒町 5,000

恵庭市・当別町・新篠津村・千歳市 1,500 旭川市 3,500

空知 上川町・鷹栖町・東神楽町・東川町・美瑛町・

4,000岩見沢市 2,000 比布町・占冠村・富良野市・上富良野町・

高校の所在地 金額 高校の所在地 金額

石狩 上川

OPEN CAMPUS 2025
　　　　　オープンキャンパス開催に伴う交通費補助について

SAPPORO UNIVERSITY

本学開催のオープンキャンパスに来場される方を対象に交通費補助を行います。
[対象(以下すべてに該当する方)]
①交通費補助の対象であること。（各回の対象エリアは、HPにてお知らせいたしますのでご確認ください）
②北海道内の下記「交通費補助額一覧表」の対象地域に所在する高校に通学する高校生(既卒生も含む)及び同伴の保護者1人
③開催日の前日までにオープンキャンパスへの参加申込みをされた方
④本学のオープンキャンパスへの参加時に必要書類を提出した方

[申請方法]
① 申込締切までに本学のホームページからオープンキャンパスへ参加申込みをする。
② オープンキャンパス参加時に必要書類を「交通費補助受付」(本部)に提出する。
必要書類・・・必要事項を記入した「北海道内交通費補助申請書」と、「身分証明書(生徒手帳、免許証等)の写し」、「振込先口座情報の記載を確認できるもの(通帳の見
開きページ等)の写し」

[注意事項]
①開催日の前日までに参加申込みが無い場合や必要書類が揃っていない場合は交通費補助を支給できませんのでご注意ください。
②交通費補助額は、一覧表にある高校所在地に基づき支給します。通信制高校及び既卒生の場合は、居住地に基づき支給します。
③同伴の保護者は身分証明書の写しに記載の居住地に基づき支給します。
④後日、指定口座へお振込みいたします。

交通費補助額一覧表

(単位：円) (単位：円)